Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 05.03.2019

        № 30-р
п. Горноправдинск

О внесении изменений в распоряжение администрации
сельского поселения Горноправдинск от 07.12.2012 № 300-р
«О назначении ответственных лиц за предоставление
муниципальных услуг»

Руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск, в связи с необходимостью уточнения списка ответственных лиц:

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Горноправдинск от 07.12.2012 № 300-р «О назначении ответственных лиц за предоставление муниципальных услуг» (с изменениями на 11 января 2017 года) следующие изменения:
1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном веб-сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе для сельских поселений подразделе Горноправдинск «Документы» и «Услуги».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава

сельского поселения Горноправдинск

О.С.САДКОВ
Приложение

к распоряжению администрации

сельского поселения Горноправдинск

от 05.03.2019 № 30-р
«Приложение

к распоряжению администрации

сельского поселения Горноправдинск

от 07.12.2012 № 300-р

СПИСОК

ответственных лиц

за предоставление муниципальных услуг

	Наименование

муниципальной услуги
	Ф.И.О.

ответственного лица
	Должность

ответственного лица

	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	1. Меньщиков Дмитрий Викторович
2. Касинская Елена Анатольевна, на период временного отсутствия (отпуск, болезнь и т.д.) Меньщикова Д.В.

3. Шестакова Валентина Валентиновна

4. Кривоногих Елена Викторовна, на период временного отсутствия (отпуск, болезнь и т.д.) Шестаковой В.В.
	1. главный специалист отдела управления
2. начальник отдела управления
3. заведующий сектором доходов, бюджетного планирования и исполнения бюджета финансово-экономического отдела

4. главный специалист сектора доходов, бюджетного планирования и исполнения бюджета финансово-экономического отдела

	Предоставление информации из архивных документов
	1. Вознюковская Валентина Яковлевна, в отношении архивных документов по основной деятельности

2. Репанова Ирина Борисовна, в отношении архивных документов по основной деятельности, на период временного отсутствия (отпуск, болезнь и т.д.) Вознюковской В.Я.

3. Касинская Елена Анатольевна, в отношении документов в сфере размещения муниципальных заказов, закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
4. Закосович Татьяна Юрьевна, в отношении документов в сфере размещения муниципальных заказов, закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, на период временного отсутствия (отпуск, болезнь и т.д.) Касинской Е.А.

5. Калениченко Татьяна Алексеевна, в отношении документов по похозяйственному учету

6. Азева Светлана Александровна, в отношении документов по финансово-экономической деятельности

7. Семенова Ксения Александровна, в отношении документов по финансово-экономической деятельности, на период временного отсутствия (отпуск, болезнь и т.д.) Азевой С.А.

8. Абросимова Ирина Вячеславовна, в отношении документов по имущественным, жилищным и земельным отношениям

9. Лецин Елена Владимировна, в отношении документов по имущественным, жилищным и земельным отношениям, на период временного отсутствия (отпуск, болезнь и т.д.) Абросимовой И.В.

10. Репанова Ирина Борисовна, в отношении документов по личному составу
	1. главный специалист

2. главный специалист

3. начальник отдела управления

4. специалист-инженер отдела управления

5. ведущий специалист отдела управления

6. заведующая сектором учета и отчетности финансово-экономического отдела

7. главный специалист сектора учета и отчетности финансово-экономического отдела

8. начальник отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

9. главный специалист отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

10. главный специалист

	Предоставление информации пользователям автомобильными дорогами общего пользования местного значения сельского поселения
	1. Меньщиков Дмитрий Викторович

2. Касинская Елена Анатольевна, на период временного отсутствия (отпуск, болезнь и т.д.) Меньщикова Д.В.

	1. главный специалист отдела управления

2. начальник отдела управления

	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров, филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
	1. Курбатова Вера Владимировна

2. Леонова Ирина Августовна, на период временного отсутствия (отпуск, болезнь и т.д.) Курбатовой В.В.
	1. художественный руководитель Муниципального бюджетного учреждения культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта «Культурно-досуговый центр «Геолог» сельского поселения Горноправдинск

2. ведущий специалист по методике клубной работы Муниципального бюджетного учреждения культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта «Культурно-досуговый центр «Геолог» сельского поселения Горноправдинск

	Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных
	1. Куимова Оксана Владимировна, в отношении доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек

2. Слинкина Светлана Витальевна, в отношении доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, на период временного отсутствия (отпуск, болезнь и т.д.) Куимовой О.В.

3. Слинкина Светлана Витальевна, в отношении доступа к базам данных

4. Киселева Татьяна Валерьевна (или лицо ее замещающее на период временного отсутствия), в отношении доступа к базам данных, на период временного отсутствия (отпуск, болезнь и т.д.) Слинкиной С.В.
	1. ведущий библиограф Муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная система» сельского поселения Горноправдинск

2. ведущий библиотекарь Муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная система» сельского поселения Горноправдинск

3. ведущий библиотекарь Муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная система» сельского поселения Горноправдинск

4. библиотекарь Муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная система» сельского поселения Горноправдинск

	Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объекта в эксплуатацию

	Куранова Александра Юрьевна
	специалист по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

	Выдача выписки из реестра муниципальной собственности
	1. Гришкова Оксана Викторовна

2. Абросимова Ирина Вячеславовна, на период временного отсутствия (отпуск, болезнь и т.д.) Гришковой О.В.
	1. главный специалист отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

2. начальник отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

	Выдача разрешения на проведение земляных работ
	Куранова Александра Юрьевна
	специалист по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение
	Куранова Александра Юрьевна
	специалист по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Куранова Александра Юрьевна
	специалист по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Лецин Елена Владимировна
	главный специалист отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

	Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда социального использования по договорам социального найма
	Лецин Елена Владимировна
	главный специалист отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	1. Лецин Елена Владимировна

2. Абросимова Ирина Вячеславовна, на период временного отсутствия (отпуск, болезнь и т.д.) Лецин Е.В.
	1. главный специалист отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

2. начальник отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Горноправдинск и предназначенных для сдачи в аренду
	1. Гришкова Оксана Викторовна

2. Абросимова Ирина Вячеславовна, на период временного отсутствия (отпуск, болезнь и т.д.) Гришковой О.В.

	1. главный специалист отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

2. начальник отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

	Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения Горноправдинск
	Лецин Елена Владимировна
	главный специалист отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

	Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения Горноправдинск
	1. Куранова Александра Юрьевна

2. Абросимова Ирина Вячеславовна, на период временного отсутствия (отпуск, болезнь и т.д.) Курановой А.Ю.
	1. специалист по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

2. начальник отдела имущественных, жилищных и земельных отношений

».

PAGE
6